
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Межрегиональные спортивные соревнования по фехтованию "Волга-Волга"

среди мальчиков и девочек до 12 лет
г.Саратов 01.11.2024-04.11.2024 (девочки личные)

страница 1/3

Группа No 1    13:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

РУТГАЙЗЕР Анаст САР  3  2  3  0  1  V 0,167 -7 13 7
ТАГИРБЕКОВА Ш САР  V  V  1  1  V  V 0,667 1 18 2
СОЛДАТЕНКО Ви САР  V  1  V  3  V  1 0,500 -1 17 4
НЕДЕЛЬКО Варва ЛНР  V  V  2  2  0  V 0,500 -2 16 5
РАБИНОВИЧ Роза ПЕР V2  V  V  V V1  V 1,000 12 19 1
ИВУШКИНА Соф ТУЛ  V  3  2  V  0  V 0,500 4 17 3
ДЕМИЧЕВА Дарья КРА  2  2  V  2  1  3 0,167 -7 14 6

Группа No 2    13:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

МАРУНОВА Мари САР  3  1  0  0  0 0,000 -16 4 6
ШИТИКОВА Анна САР  V  2  3  1  V 0,400 -3 14 4
НАЗАРОВА Мария САМ  V  V  2  3  2 0,400 1 15 3
МЕЛЬНИКОВА Кс ТУЛ  V  V V3  1  V 0,800 8 16 2
ПОПОВА Валерия КРА  V  V  V V2  V 1,000 13 18 1
ИГОШИНА Катери КИР  V  2  V  1  0 0,400 -3 11 5

Группа No 3    13:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ШИРОКИХ Дарья САР  1  2  V  3  V  2 0,333 -3 16 5
КОРОБИЦИНА Ан ПЕР  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
МЕЛЬНИКОВА Ва ТУЛ  V  2  V  0  V  1 0,500 -4 15 4
ОВЧИННИКОВА САР  3  2  2  V  V  V 0,500 1 19 3
ВАГИЗОВА Азали ТАТ  V  1  V  3  V  V 0,667 6 20 2
СЮКСИНА Ксени КИР  1  1  3  2  0  V 0,167 -12 11 7
ЖУРАВЛЕВА Май САМ V3  2  V  1  3  3 0,333 -3 16 5

Группа No 4    13:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

МАНЫШЕВА Алё САР  0  3  3  0  3  0 0,000 -12 9 7
ДАНИЛОВА Ирин МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 11 24 1
МАКАРОВА Элис САМ  V  3  3  3  V  0 0,333 -5 17 5
КАЗАНЦЕВА Ален САР  V  3  V  2  V  2 0,500 1 19 4
ВОЛОБУЕВА Ари МОС V1  2  V  V  V  V 0,833 6 19 2
КАЛМЫКОВА Ан ТАТ  V  2  3  0  1  1 0,167 -12 11 6
МАСИЧ Маргарит БАШ  V  3  V  V  3  V 0,667 11 22 3

Группа No 5    13:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

КЕНДЫСЬ Полина САР  V  0  3  V  2  3 0,333 -5 16 5
ДАНЧЕНКО Олив КГД  2  3 V3  V  2  3 0,333 -3 17 4
КРАСИЛЬНИКОВ ПЕР  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1
ГЕРАСИМОВА По САР  V  2  1 V3 3  1 0,333 -6 14 6
КУСТОВА Екатер САМ  3  2  1  2  2  2 0,000 -10 12 7
ЛЯДОВСКАЯ Ксен МОС  V  V  1  V  V  2 0,667 3 19 3
МАКСИМОВА Ксе МОО  V  V  2  V V3V3 0,833 5 20 2
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Группа No 6    13:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ОРЛОВА Алина САР  V  3  V  V  V  V 0,833 13 23 2
ДРОБЫШЕВСКАЯ НИЖ  1  1  2 V2 2  V 0,333 -4 12 5
ДЕМИР-ОГЛЫ Ме КРА  V  V  V  V V3  V 1,000 16 23 1
СЛИНЬКО Софья САР  0 V3  0 V1 0  V 0,500 -3 8 4
ШКУРКИНА Амин ЛНР  2  1  1  0  0  V 0,167 -7 8 6
ВОЛКОВА Надежд САМ  3  V  1 V1  V  V 0,667 8 17 3
БЕЛЯКОВА Ева ДНР  0  0  1  0  0  0 0,000 -23 1 7

Группа No 7    13:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЕВГРАФОВА Пол САР  0  3  V  0  2  1 0,167 -8 10 6
ОВОДКОВА Софь МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
КУЗЬМИНЫХ Нат КИР  V  0  V  1  1  3 0,333 -6 13 5
КУЗНЕЦОВА Олес САР  0  0  0  0  0  1 0,000 -23 1 7
ГАЛИМУРЗА Варв ЛНР V2  2  V  V  1  V 0,667 7 17 3
ДОРОГОВА Алиса САМ  V  1  V  V  V  2 0,667 7 19 2
ЗИНЬКОВА Эльми ДНР  V  3  V  V  1  V 0,667 5 20 4

Группа No 8    13:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЕГОРОВА Софья САР  0  0 V3  V  1  V 0,500 -6 12 4
КОВЯРОВА Дарья ТАТ  V  2  V  V  2  V 0,667 11 20 3
КОСИЦЫНА Софи ВЛГ  V V3 V2  V  V  V 1,000 14 21 1
ЧЕРНЯВСКАЯ Ма САР  2  1  1  V  0  0 0,167 -12 8 7
БУТКО Вероника ДНР  2  0  2  3  1  V 0,167 -11 12 6
УВЕРСКАЯ Мариа МОС  V  V  1  V  V  V 0,833 10 21 2
ПЫЛЬНОВА Алис САМ  2  1  1  V  3  3 0,167 -6 14 5

Группа No 9    13:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

БАТЮТИНА Веро САР  1  3  V V3 V  V 0,667 7 19 3
САМЫЛКИНА Евг МОС V2  V  V  V  V  V 1,000 14 22 1
ВАРЛАМОВА Вал САМ  V  1  V  V  V  V 0,833 9 21 2
БАБИНСКАЯ Ален САР  2  0  0  2  0  3 0,000 -17 7 7
АНДРЕЕВА Таиси БАШ  2  3  3  V  3  V 0,333 2 19 4
МОРОЗОВА Ксени ТУЛ  1  3  0  V  V  2 0,333 -5 14 5
ДЕНИСОВА Кира ТАТ  1  0  2  V  0  V 0,333 -10 11 6

Группа No 10    13:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

БЛОХИНА Софья САР  0  1  0  2  0  1 0,000 -19 4 7
ФИЛАТОВА Дарья МОС  V  V  V V3 1  V 0,833 10 20 2
РУСИНА Адриана ТАТ  V  1  V  2  1  3 0,333 -4 15 4
СОЛДАТЕНКО Кс САР  V  0  2 V2 2  0 0,333 -6 10 6
РЕШЕНЦЕВА Окс ЛНР V3  2  V  0  1  2 0,333 -5 12 5
ЮРЕВИЧ Вероник МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1
ФИЛИППОВА Вла САМ  V  3  V  V  V  3 0,667 8 22 3
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Группа No 11    13:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

СЕНЧЕНКО Злата САР  V  2  3  3  2  V 0,333 3 18 5
АХМЕДХАНОВА МОС  0  2  1  2  V  1 0,167 -12 10 7
ШАКИРОВА Амин ТАТ V3  V  V  V  V  V 1,000 14 23 1
КОРБАШЕВА Алё САР  V  V  1  V  1  0 0,500 -2 14 4
АНУФРИЕВА Ели КРА  V  V  1  0  3  1 0,333 -6 13 6
ЖУРАВЛЕВА Ева САМ V3  2  1  V  V  1 0,500 -1 15 3
КОВГАН Валерия ТУЛ  1  V  2  V V2V2 0,667 4 15 2

Группа No 12    13:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ДЬЯКОНОВА Мил САР  2  0 V2  1  V V3 0,500 -3 12 5
ФАТЫХОВА Аида САМ  V  V  V  3  V  V 0,833 12 23 1
ЧЕРЕДНИКОВА А МОС  V  3  V  3  V  V 0,667 11 22 3
ЩЕРБАКОВА Ксе САР  1  0  2  1  1  1 0,000 -12 6 7
ГИЛЬМУТДИНОВ ТАТ  V  V  V  V  V  2 0,833 8 22 2
ЛИТВИНОВА Вик ТУЛ  0  2  0 V2  2  1 0,167 -14 7 6
МИРОШНИЧЕНК КРА  2  0  1 V2  V  V 0,500 -2 13 4

Группа No 13    13:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

ИСАЕВА Мария САР  3  2  V  V  V  V 0,667 2 21 4
БОТИНА Александ МОС  V  V  V  V  1  V 0,833 13 21 1
ГРАБОВЕЦКАЯ Е КГД  V  2  V  V  V  V 0,833 12 22 2
ГРИГОРЕВСКАЯ САР  3  0  0  V  3  3 0,167 -9 13 5
ТАРЫКИНА Марг ТАТ  2  1  0  2  0  V 0,167 -14 9 7
БЕНДУС Оксана КРА  3 V2  3  V  V  V 0,667 7 20 3
САМОДЕЛКИНА КИР  3  0  1  V  3  1 0,167 -11 12 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ОВОДКОВА Софья МОО 1,000 18 24 квалифицированных
2 КРАСИЛЬНИКОВА Анна ПЕР 1,000 16 24 квалифицированных
2 ЮРЕВИЧ Вероника МОО 1,000 16 24 квалифицированных
4 ДЕМИР-ОГЛЫ Мелисса КРА 1,000 16 23 квалифицированных
5 КОРОБИЦИНА Ангелина ПЕР 1,000 15 24 квалифицированных
6 ШАКИРОВА Амина ТАТ 1,000 14 23 квалифицированных
7 САМЫЛКИНА Евгения МОС 1,000 14 22 квалифицированных
8 КОСИЦЫНА София ВЛГ 1,000 14 21 квалифицированных
9 ПОПОВА Валерия КРА 1,000 13 18 квалифицированных

10 РАБИНОВИЧ Роза ПЕР 1,000 12 19 квалифицированных
11 ДАНИЛОВА Ирина МОО 1,000 11 24 квалифицированных
12 БОТИНА Александра МОС 0,833 13 21 квалифицированных
13 ФАТЫХОВА Аида САМ 0,833 12 23 квалифицированных
14 ГРАБОВЕЦКАЯ Ева КГД 0,833 12 22 квалифицированных
15 УВЕРСКАЯ Марианна МОС 0,833 10 21 квалифицированных
16 ФИЛАТОВА Дарья МОС 0,833 10 20 квалифицированных
17 ВОЛКОВА Надежда САМ 0,833 10 18 квалифицированных
18 ВАРЛАМОВА Валерия САМ 0,833 9 21 квалифицированных
19 ГИЛЬМУТДИНОВА Эмилия ТАТ 0,833 8 22 квалифицированных
20 ВОЛОБУЕВА Арина МОС 0,833 6 19 квалифицированных
21 МАКСИМОВА Ксения МОО 0,833 5 20 квалифицированных
22 МЕЛЬНИКОВА Ксения ТУЛ 0,800 8 16 квалифицированных
23 МАСИЧ Маргарита БАШ 0,667 11 22 квалифицированных
23 ОРЛОВА Алина САР 0,667 11 22 квалифицированных
23 ЧЕРЕДНИКОВА Анна МОС 0,667 11 22 квалифицированных
26 КОВЯРОВА Дарья ТАТ 0,667 11 20 квалифицированных
27 ФИЛИППОВА Владислава САМ 0,667 8 22 квалифицированных
28 БЕНДУС Оксана КРА 0,667 7 20 квалифицированных
29 БАТЮТИНА Вероника САР 0,667 7 19 квалифицированных
29 ДОРОГОВА Алиса САМ 0,667 7 19 квалифицированных
31 ГАЛИМУРЗА Варвара ЛНР 0,667 7 17 квалифицированных
32 ВАГИЗОВА Азалия ТАТ 0,667 6 20 квалифицированных
33 ЗИНЬКОВА Эльмира ДНР 0,667 5 20 квалифицированных
34 КОВГАН Валерия ТУЛ 0,667 4 15 квалифицированных
35 ЛЯДОВСКАЯ Ксения МОС 0,667 3 19 квалифицированных
36 ИСАЕВА Мария САР 0,667 2 21 квалифицированных
37 ТАГИРБЕКОВА Шахпери САР 0,667 1 18 квалифицированных
38 ИВУШКИНА София ТУЛ 0,500 4 17 квалифицированных
39 КАЗАНЦЕВА Алена САР 0,500 1 19 квалифицированных
39 ОВЧИННИКОВА Софья САР 0,500 1 19 квалифицированных
41 СОЛДАТЕНКО Виктория САР 0,500 -1 17 квалифицированных
42 ЖУРАВЛЕВА Ева САМ 0,500 -1 15 квалифицированных
43 НЕДЕЛЬКО Варвара ЛНР 0,500 -2 16 квалифицированных
44 КОРБАШЕВА Алёна САР 0,500 -2 14 квалифицированных
45 МИРОШНИЧЕНКО Ангелина КРА 0,500 -2 13 квалифицированных
46 ДЬЯКОНОВА Милена САР 0,500 -3 12 квалифицированных
47 СЛИНЬКО Софья САР 0,500 -3 8 квалифицированных
48 МЕЛЬНИКОВА Василиса ТУЛ 0,500 -4 15 квалифицированных
49 ЕГОРОВА Софья САР 0,500 -6 12 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 НАЗАРОВА Мария САМ 0,400 1 15 квалифицированных
51 ШИТИКОВА Анна САР 0,400 -3 14 квалифицированных
52 ИГОШИНА Катерина КИР 0,400 -3 11 квалифицированных
53 СЕНЧЕНКО Злата САР 0,333 3 18 квалифицированных
54 АНДРЕЕВА Таисия БАШ 0,333 2 19 квалифицированных
55 ДАНЧЕНКО Оливия КГД 0,333 -3 17 квалифицированных
56 ЖУРАВЛЕВА Майя САМ 0,333 -3 16 квалифицированных
56 ШИРОКИХ Дарья САР 0,333 -3 16 квалифицированных
58 РУСИНА Адриана ТАТ 0,333 -4 15 квалифицированных
59 ДРОБЫШЕВСКАЯ Полина НИЖ 0,333 -4 12 квалифицированных
60 МАКАРОВА Элиса САМ 0,333 -5 17 квалифицированных
61 КЕНДЫСЬ Полина САР 0,333 -5 16 квалифицированных
62 МОРОЗОВА Ксения ТУЛ 0,333 -5 14 квалифицированных
63 РЕШЕНЦЕВА Оксана ЛНР 0,333 -5 12 квалифицированных
64 ГЕРАСИМОВА Полина САР 0,333 -6 14 квалифицированных
65 АНУФРИЕВА Елизавета КРА 0,333 -6 13 квалифицированных
65 КУЗЬМИНЫХ Наталья КИР 0,333 -6 13 квалифицированных
67 СОЛДАТЕНКО Ксения САР 0,333 -6 10 квалифицированных
68 ДЕНИСОВА Кира ТАТ 0,333 -10 11 квалифицированных
69 ПЫЛЬНОВА Алиса САМ 0,167 -6 14 квалифицированных
70 ДЕМИЧЕВА Дарья КРА 0,167 -7 14 квалифицированных
71 РУТГАЙЗЕР Анастасия САР 0,167 -7 13 квалифицированных
72 ШКУРКИНА Амина ЛНР 0,167 -7 8 квалифицированных
73 ЕВГРАФОВА Полина САР 0,167 -8 10 квалифицированных
74 ГРИГОРЕВСКАЯ Елизавета САР 0,167 -9 13 квалифицированных
75 БУТКО Вероника ДНР 0,167 -11 12 квалифицированных
75 САМОДЕЛКИНА Мария КИР 0,167 -11 12 квалифицированных
77 КАЛМЫКОВА Анита ТАТ 0,167 -12 11 квалифицированных
77 СЮКСИНА Ксения КИР 0,167 -12 11 квалифицированных
79 АХМЕДХАНОВА Мария МОС 0,167 -12 10 выбывший
80 ЧЕРНЯВСКАЯ Маргарита САР 0,167 -12 8 выбывший
81 ТАРЫКИНА Маргарита ТАТ 0,167 -14 9 выбывший
82 ЛИТВИНОВА Виктория ТУЛ 0,167 -14 7 выбывший
83 КУСТОВА Екатерина САМ 0,000 -10 12 выбывший
84 МАНЫШЕВА Алёна САР 0,000 -12 9 выбывший
85 ЩЕРБАКОВА Ксения САР 0,000 -12 6 выбывший
86 МАРУНОВА Мария САР 0,000 -16 4 выбывший
87 БАБИНСКАЯ Алена САР 0,000 -17 7 выбывший
88 БЛОХИНА Софья САР 0,000 -19 4 выбывший
89 БЕЛЯКОВА Ева ДНР 0,000 -23 1 выбывший
89 КУЗНЕЦОВА Олеся САР 0,000 -23 1 выбывший
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